
GRADUATORIA DEFINITIVA 2023

In ordine ALFABETICO

A parità di punteggio complessivo prevalgono, nell'ordine:

la minor età

il voto di laurea

l'anzianità di laurea.

POS COGNOME NOME Titoli Attività Totale
ATT. 

MMG

91 AKBARZADEH HASSAN 7,20 3,60 10,80 X

121 ANGIERI LUCA 0,30 4,80 5,10

115 ATANASIO STEFANO 7,70 0,40 8,10 X

117 AUSILI MATTEO 7,70 0,00 7,70 X

30 BARBATO GIULIANO 1,00 47,20 48,20

66 BARBERI ANNA 7,40 13,20 20,60 X

103 BARBETTA DESIREE 8,40 0,60 9,00 X

125 BARBOLAN BEATRICE 0,80 2,00 2,80

90 BARRANO BARBARA 8,00 3,00 11,00 X

9 BARTELUCCI LAURA 1,50 71,20 72,70

100 BASIOLI MARCO 8,20 1,20 9,40 X

67 BERGANTINI STEFANIA 8,20 11,40 19,60 X

17 BIGARELLI MARIA ELISA 7,50 57,30 64,80 X

130 BONCODDO COSIMO 1,50 0,00 1,50

38 BONETTI LOREDANA 1,00 39,20 40,20

46 BONINO MAURO 7,50 25,40 32,90 X

93 BONOMETTI SAMUELE 8,20 2,20 10,40 X

35 CACACE ANTONIETTA 0,50 42,20 42,70

82 CAPPONCELLI PIERLUIGI 0,30 14,00 14,30

62 CASTELLINO RICCARDO 8,10 13,80 21,90 X

3 CATIZZONE DOMENICO 0,00 88,40 88,40

76 CENTOLA LUCA 7,90 9,00 16,90 X

87 CEPPARULO MARIO 1,50 10,60 12,10
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87 CEPPARULO MARIO 1,50 10,60 12,10

48 CHIAVACCINI MARIO 8,20 23,00 31,20 X

34 CICERELLO ROCCO 7,50 35,70 43,20 X

32 CINOTTI EMILIA 1,00 42,90 43,90

79 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 7,70 7,40 15,10 X

80 CLEMENTI VALENTINA 7,70 7,20 14,90 X

95 COMPOSTELLA CATERINA 7,20 3,00 10,20 X

101 CONDINI DAVIDE 8,20 1,20 9,40 X

42 CORAZZA PAOLA 8,20 28,40 36,60 X

70 COSTIGLIOLA GENNARO 0,50 18,00 18,50

59 D'ADDETTA VINCENZO 8,20 15,60 23,80 X

52 D'AGOSTINO GIOVANNI 7,20 21,50 28,70 X

43 DE FELICE OFELIA 7,70 28,60 36,30 X

24 DE GREGORIO LUIGI ROCCO 8,20 44,80 53,00 X

21 DE PINTO MICHELE 1,00 59,60 60,60

40 DE SOCIO ROBERTO 7,20 32,20 39,40 X

74 DEFRANCESCO ROSALENA 7,20 9,80 17,00 X

53 DEHGANI MOBARAKI MASSOUD 0,00 27,80 27,80

96 DEI ROCINI CRISTIAN 8,40 1,40 9,80 X

57 DEL GROSSO BARBARA 7,50 16,80 24,30 X

4 DELL'OGLIO ANGELA TERESA 7,20 78,20 85,40 X

36 DI CHIARA PAOLA FRANCESCA IRENE 7,70 34,10 41,80 X

64 DI GRAZIANO STEFANO 0,50 21,00 21,50

65 DI LIBERTO CALOGERO 8,40 12,40 20,80 X

28 DI NUNZIO FILOMENA 8,20 41,40 49,60 X

133 DICHIO DOMENICO 1,00 0,00 1,00

94 DONATI LUCA 7,90 2,40 10,30 X

22 FAILLACE EMILIA 1,00 59,60 60,60

2 FALANGA ANTONIO LEONARDO 0,50 107,30 107,80

123 FEDRIGOTTI DANILO 1,50 2,60 4,10

88 FERRAGUZZI DIEGO 8,40 3,20 11,60 X

102 FERRARI DANIELE 8,40 1,00 9,40 X

128 FERRARO ALESSANDRO 0,50 1,00 1,50
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41 FOLGHERAITER GIORGIO 1,00 36,20 37,20

60 FOSCHIANI JONATHAN 8,40 15,00 23,40 X

106 FRANCHI CLAUDIA 7,50 1,20 8,70 X

105 FRANCHINI GIULIA 7,70 1,00 8,70 X

47 FRIJIA ANDREA 8,20 23,40 31,60 X

112 FUSINA MARIANNA 8,20 0,00 8,20 X

77 GHANDOUR HUSSEIN 0,50 15,60 16,10

1 GIACOMELLI CARLO 0,50 114,40 114,90

54 GIACOMELLI DINO 0,30 24,85 25,15

50 GIANNETTI ANNAMARIA 7,20 23,00 30,20 X

127 GOJ CARLO 0,80 1,20 2,00

134 GORGONE FRANCESCO 0,00 0,10 0,10

118 GRAZIOSI SERENA 7,50 0,00 7,50 X

69 INGEMI MARIA CONCETTA 8,70 9,95 18,65 X

111 LANZUISI FEDERICO 7,20 1,15 8,35 X

78 LEMMA FRANCESCO 8,20 7,80 16,00 X

71 LITRENTA STEFANIA ANTONIA 7,90 9,80 17,70 X

132 LOMBARDI GIUSEPPE 1,00 0,00 1,00

129 LOMBARDO MAURIZIO 0,30 1,20 1,50

85 MAIMONE MARIA GRAZIA 8,20 4,80 13,00 X

92 MAMMARELLA ROSANO 0,00 10,80 10,80

19 MANNINO ANTONINO GIUSEPPE 1,20 62,80 64,00

120 MARASCHI ROBERTO 1,00 5,40 6,40

29 MARIANGELI LUCA 0,30 48,60 48,90

89 MARTINETTI VANESSA 7,20 4,00 11,20 X

107 MARZO PAOLO 8,70 0,00 8,70 X

97 MATTEO GIACOMO 8,20 1,60 9,80 X

124 MATTINA MARCO 1,50 1,30 2,80

84 MAZZI CHIARA ELISA 7,70 6,20 13,90 X

109 MOIOLA MATTEO 8,40 0,00 8,40 X

86 MONTANARO ALFONSO 5,00 7,90 12,90 X

44 MOSCARELLI MICHELE 8,20 27,80 36,00 X44 MOSCARELLI MICHELE 8,20 27,80 36,00 X

131 MOTTA ALESSANDRO 1,00 0,00 1,00

8 NAPOLETANO VIVIANA 0,30 75,10 75,40

68 NARDO LUCIANO 1,00 18,00 19,00

108 OLIANA BEATRICE MARIAGINA 8,60 0,00 8,60 X

51 PACIALEO MARIA 7,20 22,60 29,80 X

31 PAGANO LE ROSE ENRICO 1,00 46,30 47,30

26 PAGLIARO RAFFAELE 0,50 52,00 52,50

73 PALADINI MARCO 8,20 9,25 17,45 X

20 PAPALE ROBERTO 1,00 59,60 60,60

10 PARISI GIOVANNI 1,00 71,25 72,25

27 PASCUCCI FRANCESCO 7,50 44,00 51,50 X

16 PERNICOVA PAVLA 0,00 64,95 64,95

12 PERRELLA SILVIO MASSIMO 0,50 69,60 70,10

72 PETTINATO ANTONINO 0,30 17,40 17,70

15 PEZZI PIER LUIGI 1,00 65,20 66,20

49 PILLA LUCIANO 8,70 21,60 30,30 X

81 PLESCA OCTAVIAN 7,20 7,40 14,60 X

56 PLESCA VIOLETA 7,20 17,20 24,40 X

122 POTENTE GIUSEPPE IVAN 0,80 3,40 4,20

55 PREVIATI RITA 1,50 23,20 24,70

39 PUTORTI' CARLO 0,50 39,20 39,70

45 RACANO LORELLA 0,30 32,90 33,20

113 RAMPONI MANUEL 8,20 0,00 8,20 X

116 RANALDO GEPPINA 7,90 0,20 8,10 X

104 RANALLI LORENZO 7,90 1,00 8,90 X

18 RUBINO GIOVANNI 0,50 63,80 64,30

6 RUGGERI MARCELLO 1,00 80,20 81,20

25 RUOCCO FRANCESCO PAOLO 0,50 52,00 52,50

83 SADEGHI VENOUS 7,20 7,05 14,25 X

11 SALAMONE VITO 1,00 71,00 72,00

33 SALVATORE CARMEN 0,50 43,20 43,70

7 SCARFONE GIOVAMBATTISTA 0,00 81,05 81,05
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75 SCHETTINO PASQUALE 0,30 16,70 17,00

23 SEVERINO CATERINA 7,50 46,20 53,70 X

58 SILI LUDMILA 7,20 16,80 24,00 X

99 SIMONINI GIULIA 7,20 2,40 9,60 X

126 SORACE FILIPPO MARIA 1,00 1,10 2,10

5 SPERONI CARLO GIUSEPPE 0,00 81,40 81,40

61 TRIPICCHIO LEOPOLDO 8,20 14,90 23,10 X

13 TROVATELLO TINDARA MARIA 8,20 61,20 69,40 X

98 UCCELLO DENISE 8,40 1,20 9,60 X

110 VECCHI GIULIA 8,20 0,20 8,40 X

14 VENTRESCA LUIGI 0,30 66,20 66,50

37 VERDUCCI VITTORIO 7,50 34,00 41,50 X

119 ZAVARONI CARLO 0,30 6,40 6,70

114 ZIMBALATTI DARIO DOMENICO 8,20 0,00 8,20 X

63 ZURLO MARIA MICHELA 7,50 14,20 21,70 X

Ai sensi del D. Leg. 33/2013 i dati relativi alla data di nascita ed all'indirizzo di residenza sono stati omessi.

Gli interessati possono consultare il dettaglio delle graduatorie tramite richiesta di accesso agli altti amministrativi 

all'Ufficio Personale convenzionato dell'Azienda: apss@pec.apss.tn.it
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GRADUATORIA DEFINITIVA 2023

In ordine di PUNTEGGIO

A parità di punteggio complessivo prevalgono, nell'ordine:

la minor età

il voto di laurea

l'anzianità di laurea.

POS COGNOME NOME Titoli Attività Totale
ATT. 

MMG

1 GIACOMELLI CARLO 0,50 114,40 114,90

2 FALANGA ANTONIO LEONARDO 0,50 107,30 107,80

3 CATIZZONE DOMENICO 0,00 88,40 88,40

4 DELL'OGLIO ANGELA TERESA 7,20 78,20 85,40 X

5 SPERONI CARLO GIUSEPPE 0,00 81,40 81,40

6 RUGGERI MARCELLO 1,00 80,20 81,20

7 SCARFONE GIOVAMBATTISTA 0,00 81,05 81,05

8 NAPOLETANO VIVIANA 0,30 75,10 75,40

9 BARTELUCCI LAURA 1,50 71,20 72,70

10 PARISI GIOVANNI 1,00 71,25 72,25

11 SALAMONE VITO 1,00 71,00 72,00

12 PERRELLA SILVIO MASSIMO 0,50 69,60 70,10

13 TROVATELLO TINDARA MARIA 8,20 61,20 69,40 X

14 VENTRESCA LUIGI 0,30 66,20 66,50

15 PEZZI PIER LUIGI 1,00 65,20 66,20

16 PERNICOVA PAVLA 0,00 64,95 64,95

17 BIGARELLI MARIA ELISA 7,50 57,30 64,80 X

18 RUBINO GIOVANNI 0,50 63,80 64,30

19 MANNINO ANTONINO GIUSEPPE 1,20 62,80 64,00

20 PAPALE ROBERTO 1,00 59,60 60,60

21 DE PINTO MICHELE 1,00 59,60 60,60

22 FAILLACE EMILIA 1,00 59,60 60,60

23 SEVERINO CATERINA 7,50 46,20 53,70 X

24 DE GREGORIO LUIGI ROCCO 8,20 44,80 53,00 X

25 RUOCCO FRANCESCO PAOLO 0,50 52,00 52,50

26 PAGLIARO RAFFAELE 0,50 52,00 52,50

27 PASCUCCI FRANCESCO 7,50 44,00 51,50 X

28 DI NUNZIO FILOMENA 8,20 41,40 49,60 X

29 MARIANGELI LUCA 0,30 48,60 48,90

30 BARBATO GIULIANO 1,00 47,20 48,20

31 PAGANO LE ROSE ENRICO 1,00 46,30 47,30

32 CINOTTI EMILIA 1,00 42,90 43,90

33 SALVATORE CARMEN 0,50 43,20 43,70

34 CICERELLO ROCCO 7,50 35,70 43,20 X

35 CACACE ANTONIETTA 0,50 42,20 42,70

36 DI CHIARA PAOLA FRANCESCA IRENE 7,70 34,10 41,80 X

37 VERDUCCI VITTORIO 7,50 34,00 41,50 X

38 BONETTI LOREDANA 1,00 39,20 40,20

39 PUTORTI' CARLO 0,50 39,20 39,70

40 DE SOCIO ROBERTO 7,20 32,20 39,40 X

41 FOLGHERAITER GIORGIO 1,00 36,20 37,20

42 CORAZZA PAOLA 8,20 28,40 36,60 X

43 DE FELICE OFELIA 7,70 28,60 36,30 X

44 MOSCARELLI MICHELE 8,20 27,80 36,00 X

45 RACANO LORELLA 0,30 32,90 33,20

46 BONINO MAURO 7,50 25,40 32,90 X

47 FRIJIA ANDREA 8,20 23,40 31,60 X

48 CHIAVACCINI MARIO 8,20 23,00 31,20 X

49 PILLA LUCIANO 8,70 21,60 30,30 X

50 GIANNETTI ANNAMARIA 7,20 23,00 30,20 X

51 PACIALEO MARIA 7,20 22,60 29,80 X

52 D'AGOSTINO GIOVANNI 7,20 21,50 28,70 X

53 DEHGANI MOBARAKI MASSOUD 0,00 27,80 27,80

54 GIACOMELLI DINO 0,30 24,85 25,15
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55 PREVIATI RITA 1,50 23,20 24,70

56 PLESCA VIOLETA 7,20 17,20 24,40 X

57 DEL GROSSO BARBARA 7,50 16,80 24,30 X

58 SILI LUDMILA 7,20 16,80 24,00 X

59 D'ADDETTA VINCENZO 8,20 15,60 23,80 X

60 FOSCHIANI JONATHAN 8,40 15,00 23,40 X

61 TRIPICCHIO LEOPOLDO 8,20 14,90 23,10 X

62 CASTELLINO RICCARDO 8,10 13,80 21,90 X

63 ZURLO MARIA MICHELA 7,50 14,20 21,70 X

64 DI GRAZIANO STEFANO 0,50 21,00 21,50

65 DI LIBERTO CALOGERO 8,40 12,40 20,80 X

66 BARBERI ANNA 7,40 13,20 20,60 X

67 BERGANTINI STEFANIA 8,20 11,40 19,60 X

68 NARDO LUCIANO 1,00 18,00 19,00

69 INGEMI MARIA CONCETTA 8,70 9,95 18,65 X

70 COSTIGLIOLA GENNARO 0,50 18,00 18,50

71 LITRENTA STEFANIA ANTONIA 7,90 9,80 17,70 X

72 PETTINATO ANTONINO 0,30 17,40 17,70

73 PALADINI MARCO 8,20 9,25 17,45 X

74 DEFRANCESCO ROSALENA 7,20 9,80 17,00 X

75 SCHETTINO PASQUALE 0,30 16,70 17,00

76 CENTOLA LUCA 7,90 9,00 16,90 X

77 GHANDOUR HUSSEIN 0,50 15,60 16,10

78 LEMMA FRANCESCO 8,20 7,80 16,00 X

79 CIRELLA EUNICE MARIE PIA 7,70 7,40 15,10 X

80 CLEMENTI VALENTINA 7,70 7,20 14,90 X

81 PLESCA OCTAVIAN 7,20 7,40 14,60 X

82 CAPPONCELLI PIERLUIGI 0,30 14,00 14,30

83 SADEGHI VENOUS 7,20 7,05 14,25 X

84 MAZZI CHIARA ELISA 7,70 6,20 13,90 X

85 MAIMONE MARIA GRAZIA 8,20 4,80 13,00 X

86 MONTANARO ALFONSO 5,00 7,90 12,90 X

87 CEPPARULO MARIO 1,50 10,60 12,10

88 FERRAGUZZI DIEGO 8,40 3,20 11,60 X

89 MARTINETTI VANESSA 7,20 4,00 11,20 X

90 BARRANO BARBARA 8,00 3,00 11,00 X

91 AKBARZADEH HASSAN 7,20 3,60 10,80 X

92 MAMMARELLA ROSANO 0,00 10,80 10,80

93 BONOMETTI SAMUELE 8,20 2,20 10,40 X

94 DONATI LUCA 7,90 2,40 10,30 X

95 COMPOSTELLA CATERINA 7,20 3,00 10,20 X

96 DEI ROCINI CRISTIAN 8,40 1,40 9,80 X

97 MATTEO GIACOMO 8,20 1,60 9,80 X

98 UCCELLO DENISE 8,40 1,20 9,60 X

99 SIMONINI GIULIA 7,20 2,40 9,60 X

100 BASIOLI MARCO 8,20 1,20 9,40 X

101 CONDINI DAVIDE 8,20 1,20 9,40 X

102 FERRARI DANIELE 8,40 1,00 9,40 X

103 BARBETTA DESIREE 8,40 0,60 9,00 X

104 RANALLI LORENZO 7,90 1,00 8,90 X

105 FRANCHINI GIULIA 7,70 1,00 8,70 X

106 FRANCHI CLAUDIA 7,50 1,20 8,70 X

107 MARZO PAOLO 8,70 0,00 8,70 X

108 OLIANA BEATRICE MARIAGINA 8,60 0,00 8,60 X

109 MOIOLA MATTEO 8,40 0,00 8,40 X

110 VECCHI GIULIA 8,20 0,20 8,40 X

111 LANZUISI FEDERICO 7,20 1,15 8,35 X

112 FUSINA MARIANNA 8,20 0,00 8,20 X

113 RAMPONI MANUEL 8,20 0,00 8,20 X

114 ZIMBALATTI DARIO DOMENICO 8,20 0,00 8,20 X

115 ATANASIO STEFANO 7,70 0,40 8,10 X

116 RANALDO GEPPINA 7,90 0,20 8,10 X

117 AUSILI MATTEO 7,70 0,00 7,70 X
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118 GRAZIOSI SERENA 7,50 0,00 7,50 X

119 ZAVARONI CARLO 0,30 6,40 6,70

120 MARASCHI ROBERTO 1,00 5,40 6,40

121 ANGIERI LUCA 0,30 4,80 5,10

122 POTENTE GIUSEPPE IVAN 0,80 3,40 4,20

123 FEDRIGOTTI DANILO 1,50 2,60 4,10

124 MATTINA MARCO 1,50 1,30 2,80

125 BARBOLAN BEATRICE 0,80 2,00 2,80

126 SORACE FILIPPO MARIA 1,00 1,10 2,10

127 GOJ CARLO 0,80 1,20 2,00

128 FERRARO ALESSANDRO 0,50 1,00 1,50

129 LOMBARDO MAURIZIO 0,30 1,20 1,50

130 BONCODDO COSIMO 1,50 0,00 1,50

131 MOTTA ALESSANDRO 1,00 0,00 1,00

132 LOMBARDI GIUSEPPE 1,00 0,00 1,00

133 DICHIO DOMENICO 1,00 0,00 1,00

134 GORGONE FRANCESCO 0,00 0,10 0,10

Ai sensi del D. Leg. 33/2013 i dati relativi alla data di nascita ed all'indirizzo di residenza sono stati omessi.

Gli interessati possono consultare il dettaglio delle graduatorie tramite richiesta di accesso agli altti amministrativi 

all'Ufficio Personale convenzionato dell'Azienda: apss@pec.apss.tn.it
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